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Чемпіонат U-19
2020/21 10-й тур, Матч №70

Неділя, 22.11.2020, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 5°C.

«Рух» Львів

1 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Герета Юрій-Володимир
5 Лень Олег
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
21 Слюсар Денис
6 Сапуга Марко (К)
9 Квасниця Ілля
19 Федурко Назарій
18 Волков Даниїл
17 Русяк Назар
11 Вівдич Олександр

Запасні
12 Ледвій Дмитро
15 Форманюк Павло
16 Вадовський Максим
8 Петрук Нікіта
7 Непейпієв Руслан
10 Столярчук Андрій
14 Варфоломєєв Іван
13 Глібко Артем
2 Дихтярук Олександр

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Килинич Олександр
23 Маслов Федір
2 Саєнко Олександр
14 Поталов Богдан
4 Ухань Ілля
15 Панченко Андрій
22 Плакса Родіон (К)
13 Алізаде Тугай
7 Козицький Микита
11 Дмитрієв Данило
21 Балакай Владислав

Запасні
12 Костюченко Олександр
17 Макарчук Владислав
20 Михайленко Микита
8 Сименко Олександр
18 Філонов Олег
19 Головін Владислав
9 Цимбаленко Артем

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Біць Мирон



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2020/21, 10-й тур, Матч №70
Неділя, 22.11.2020, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 5°C.

«Рух» Львів 1 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
9 Квасниця Ілля 35'

18 Волков Даниїл
14 Варфоломєєв Іван 61'

19 Федурко Назарій
7 Непейпієв Руслан 64'

72' 21 Балакай Владислав
8 Сименко Олександр

72' 4 Ухань Ілля
17 Русяк Назар
8 Петрук Нікіта 78'

82' 4 Ухань Ілля
20 Михайленко Микита

84' 13 Алізаде Тугай
19 Головін Владислав

9 Квасниця Ілля
15 Форманюк Павло 85'

89' 7 Козицький Микита
9 Цимбаленко Артем

11 Вівдич Олександр
10 Столярчук Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


